



## CENNIK DETALICZNY

obowiązuje od 2025-03-17

O kompleksową ofertę inwestycyjną na rozwiązania systemowe ARSANIT pytaj Doradcę Techniczno-Handlowego ARSANIT z Twojego regionu  
THERMA+ THERMA+DUO THERMA+W THERMA+G THERMA+IN THERMA+FLEX THERMA+CERAMIK INFATHERM+ RAPID KONKRET hydroizolacje balkonów i tarasów

TYNKI STRUKTURALNE (***)					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg
THERMATYNK-A biały / kolor *	<b>TYNK AKRYLOWY</b> Kornik granulacja: 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm] Baranek granulacja: 1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm]	25 kg	24 = 600 kg	205,31	8,21
THERMATYNK-SN biały / kolor *	<b>TYNK SILIKONOWY</b> Kornik granulacja: 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm] Baranek granulacja: 1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm]	25 kg	24 = 600 kg	304,50	12,18
THERMATYNK nanoSN biały / kolor *	<b>TYNK nanoSILIKONOWY</b> Struktura baranek: granulacja 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm]	25 kg	24 = 600 kg	307,63	12,31
THERMATYNK-ST biały / kolor *	<b>TYNK SILIKATOWY</b> Kornik granulacja: 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm] Baranek granulacja: 1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm]	25 kg	24 = 600 kg	257,64	10,31
THERMATYNK-SI biały / kolor *	<b>TYNK SILIKATOWO-SILIKONOWY</b> Kornik granulacja: 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm] Baranek granulacja: 1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm]	25 kg	24 = 600 kg	260,06	10,40
THERMATYNK-M	Melanże M100 do M200; granulacja: 1,0 i 1,5 [mm] Melanże M201 do M224; granulacja 1,5 [mm]	15 kg	44 = 660 kg	215,81	14,39
		25 kg	24 = 600 kg	313,63	12,55
ARTE-TYNK STONE melanże bez dodatku ARTE-MIKA FX	<b>SZLACHETNY TYNK KAMYCZKOWY</b> z efektem kamienia naturalnego	20 kg	24 = 480 kg	391,75	19,59
ARTE-TYNK STONE melanże z dodatkiem ARTE-MIKA FX 400 g (2%)	<b>SZLACHETNY TYNK KAMYCZKOWY</b> z efektem kamienia naturalnego	20 kg	24 = 480 kg	468,27	23,41
ARTE-TYNK nanoSN	<b>TYNK nanoSILIKONOWY</b> Struktura do modelowania: granulacja 0,5 - 1,0 [mm]	25 kg	24 = 600 kg	317,45	12,70
ARTE-TYNK TM	<b>TYNK MODELARSKI</b> do wykonywania struktury deski elewacyjnej oraz innych efektów ozdobnych	25 kg	48 = 1200 kg	118,32	4,73
THERMATYNK TM-010 biały	<b>TYNK MINERALNY BIAŁY</b> Kornik granulacja: 1,5 i 2,0 [mm] Baranek granulacja: 1,5 i 2,0 [mm]	25 kg	48 = 1200 kg	70,20	2,81
THERMATYNK TM-011 szary	<b>TYNK MINERALNY SZARY</b> Kornik granulacja: 1,5 i 2,0 [mm] Baranek granulacja: 1,5 i 2,0 [mm]	25 kg	48 = 1200 kg	59,40	2,38

PODKŁADY TYNKARSKIE					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 l
THERMAGRUNT-AM biały	AKRYLOWA MASA PODKŁADOWA na warstwę zbrojną, BIAŁA	2,5 l	125 = 312,5 l	42,01	16,80
		5 l	72 = 360 l	67,26	13,45
		10 l	44 = 440 l	105,31	10,53
THERMAGRUNT-AM kolor *	AKRYLOWA MASA PODKŁADOWA na warstwę zbrojną, KOLOR	2,5 l	125 = 312,5 l	45,72	18,29
		5 l	72 = 360 l	71,48	14,30
		10 l	44 = 440 l	121,12	12,11
THERMAGRUNT-SN biały	SILIKONOWA MASA PODKŁADOWA na warstwę zbrojną, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	109,28	21,86
		10 l	44 = 440 l	173,23	17,32
THERMAGRUNT-SN kolor *	SILIKONOWA MASA PODKŁADOWA na warstwę zbrojną, KOLOR	5 l	72 = 360 l	132,23	26,45
		10 l	44 = 440 l	220,82	22,08
THERMAGRUNT-nanoSN biały	nanoSILIKONOWA PODKŁADOWA MASA TYNKARSKA na warstwę zbrojną, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	113,70	22,74
		10 l	44 = 440 l	180,23	18,02
THERMAGRUNT-nanoSN kolor *	nanoSILIKONOWA PODKŁADOWA MASA TYNKARSKA na warstwę zbrojną, KOLOR	5 l	72 = 360 l	124,93	24,99
		10 l	44 = 440 l	198,26	19,83
THERMAGRUNT-ST biały	SILIKATOWA MASA PODKŁADOWA na warstwę zbrojną, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	84,51	16,90
		10 l	44 = 440 l	130,09	13,01
THERMAGRUNT-ST kolor *	SILIKATOWA MASA PODKŁADOWA na warstwę zbrojną, KOLOR	5 l	72 = 360 l	91,16	18,23
		10 l	44 = 440 l	146,92	14,69
THERMAGRUNT-SI biały	SILIKATOWO-SILIKONOWA MASA PODKŁADOWA na warstwę zbrojną, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	91,29	18,26
		10 l	44 = 440 l	153,49	15,35
THERMAGRUNT-SI kolor *	SILIKATOWO-SILIKONOWA MASA PODKŁADOWA na warstwę zbrojną, KOLOR	5 l	72 = 360 l	99,25	19,85
		10 l	44 = 440 l	168,17	16,82
THERMAGRUNT biały	<b>UNIwersalna</b> PODKŁADOWA MASA TYNKARSKA pod tynki akrylowe, silikonowe i silikatowo-silikonowe, BIAŁA (nie nadaje się pod tynki silikatowe THERMATYNK-ST)	11 l	44 = 484 l	176,70	16,06
THERMAGRUNT kolor *	<b>UNIwersalna</b> PODKŁADOWA MASA TYNKARSKA pod tynki akrylowe, silikonowe i silikatowo-silikonowe, KOLOR (nie nadaje się pod tynki silikatowe THERMATYNK-ST)	11 l	44 = 484 l	225,26	20,48
ARTE-GRUNT biały	PODKŁADOWA MASA TYNKARSKA pod tynki modelowane: Arte-Tynk TM i Arte-Tynk nanoSN	2,5 l	125 = 312,5 l	61,03	24,41
ARTE-GRUNT biały	PODKŁADOWA MASA TYNKARSKA pod tynki modelowane: Arte-Tynk TM i Arte-Tynk nanoSN	5 l	72 = 360 l	83,96	16,79



SYSTEM DEKORACYJNY - ARTE FX					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 l / 1 kg
ARTE-ZION TM	ŚRODEK ANTYADHEZYJNY do matrycy silikonowej lub poliuretanowej	5 l	72 = 360 l	274,69	54,94
ARTE-WOODER transparentny	IMPREGNAT KOLORYZUJĄCY do tynku Arte-Tynk TM w systemie Arte-WooD	5 l	72 = 360 l	203,80	40,76
ARTE-WOODER kolor	IMPREGNAT KOLORYZUJĄCY do tynku Arte-Tynk TM w systemie Arte-WooD	5 l	72 = 360 l	224,16	44,83
MATRYCA DESKA ELEWACYJNA	SILIKONOWA MATRYCA do odbicia struktury deski (wymiar 2,0x0,2 [m]; dostępne 3 wzory)	1 szt.	-	1 238,42	-
MATRYCA PIENIEK	POLIURETANOWA MATRYCA do odbicia struktury pieńka (wymiar 19,7x19,7 [cm]; dostępny 1 wzór)	1 szt.	-	150,55	-
LISTWA DEKORACYJNA FUGA 1x5	LISTEWKA PEŁNIĄCA ROLĘ FUGI OZDOBNEJ DO ARTE-TYNK STONE & ARTE-TYNK nanoSN (grubość 1 mm, szerokość 5 mm, długość 1000 mm)	50 m.b.	-	167,12	3,34
LISTWA DEKORACYJNA FUGA 3x5	LISTEWKA PEŁNIĄCA ROLĘ FUGI OZDOBNEJ W SYSTEMIE DESKI ELEWACYJNEJ ARTE-WOOD (grubość 3 mm, szerokość 5 mm, długość 1000 mm)	50 m.b.	-	172,28	3,45
SZABLON ELEWACYJNY CEGIEŁKA	ARKUSZE SAMOPRZYLEPNE - WZÓR CEGIEŁKA (1 ark. = 90x106 [cm]= 0,95 m <sup>2</sup> ; w kartonie 15 szt. = 14,25 m <sup>2</sup> )	1 kpl.	-	680,50	45,37
SZABLON ELEWACYJNY KAMIEŃ ŁUPKOWY	ARKUSZE SAMOPRZYLEPNE - WZÓR KAMIEŃ (1 ark. = 98,2x68,2 [cm]= 0,67 m <sup>2</sup> ; w kartonie 50 szt. = 33,49 m <sup>2</sup> )	1 kpl.	-	1 901,34	38,03
ARTE-FIX M transparentny	LAKIEROBEJCA DEKORACYJNO-RENOWACYJNA do tynków mozaikowych	5 kg	72 = 360 kg	181,64	36,33
ARTE-FIX M kolor	LAKIEROBEJCA DEKORACYJNO-RENOWACYJNA do tynków mozaikowych	10 kg	44 = 440 kg	307,50	30,75
ARTE-FIX M kolor	LAKIEROBEJCA DEKORACYJNO-RENOWACYJNA do tynków mozaikowych	5 kg	72 = 360 kg	199,88	39,98
ARTE-FIX M kolor	LAKIEROBEJCA DEKORACYJNO-RENOWACYJNA do tynków mozaikowych	10 kg	44 = 440 kg	338,12	33,81
ARTE-BROKAT FX	DODATEK DO TYNKÓW MOZAIKOWYCH dostępny w kolorze srebrnym, złotym, miedzianym	250 g	-	37,19	148,74
ARTE-MIKA FX	DODATEK DO TYNKÓW MOZAIKOWYCH ARTE-TYNK STONE dostępne w kolorze czarnym, złotym i naturalnym, frakcja 5-10 mm	200 g	-	38,26	191,28
ARTE-MIKA FX	DODATEK DO TYNKÓW MOZAIKOWYCH ARTE-TYNK STONE dostępne w kolorze czarnym, złotym i naturalnym, frakcja 5-10 mm	10 kg	-	1 275,48	127,55

FARBY FASADOWE					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 l
JOKERFARB-AZ biała	FARBA AKRYLOWA FASADOWA, BIAŁA	5 l	72 = 350 l	121,98	24,40
JOKERFARB-AZ kolor **	FARBA AKRYLOWA FASADOWA, KOLOR	10 l	44 = 440 l	197,09	19,71
JOKERFARB-AZ kolor **	FARBA AKRYLOWA FASADOWA, KOLOR	5 l	72 = 350 l	131,84	26,37
JOKERFARB-AZ kolor **	FARBA AKRYLOWA FASADOWA, KOLOR	10 l	44 = 440 l	213,11	21,31
JOKERFARB-SNZ biała	FARBA SILIKONOWA FASADOWA, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	220,39	44,08
JOKERFARB-SNZ biała	FARBA SILIKONOWA FASADOWA, BIAŁA	10 l	44 = 440 l	356,06	35,61
JOKERFARB-SNZ kolor **	FARBA SILIKONOWA FASADOWA, KOLOR	5 l	72 = 350 l	238,30	47,66
JOKERFARB-SNZ kolor **	FARBA SILIKONOWA FASADOWA, KOLOR	10 l	44 = 440 l	384,75	38,48
JOKERFARB nanoSN biała	FARBA nanoSILIKONOWA FASADOWA, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	228,79	45,76
JOKERFARB nanoSN biała	FARBA nanoSILIKONOWA FASADOWA, BIAŁA	10 l	44 = 440 l	369,64	36,96
JOKERFARB nanoSN kolor **	FARBA nanoSILIKONOWA FASADOWA, KOLOR	5 l	72 = 350 l	247,39	49,48
JOKERFARB nanoSN kolor **	FARBA nanoSILIKONOWA FASADOWA, KOLOR	10 l	44 = 440 l	399,42	39,94
JOKERFARB-STZ biała	FARBA SILIKATOWA FASADOWA, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	178,13	35,63
JOKERFARB-STZ biała	FARBA SILIKATOWA FASADOWA, BIAŁA	10 l	44 = 440 l	288,22	28,82
JOKERFARB-STZ kolor **	FARBA SILIKATOWA FASADOWA, KOLOR	5 l	72 = 350 l	192,86	38,57
JOKERFARB-STZ kolor **	FARBA SILIKATOWA FASADOWA, KOLOR	10 l	44 = 440 l	311,39	31,14
JOKERFARB-SIZ biała	FARBA SILIKATOWO-SILIKONOWA FASADOWA, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	197,35	39,47
JOKERFARB-SIZ biała	FARBA SILIKATOWO-SILIKONOWA FASADOWA, BIAŁA	10 l	44 = 440 l	318,95	31,90
JOKERFARB-SIZ kolor **	FARBA SILIKATOWO-SILIKONOWA FASADOWA, KOLOR	5 l	72 = 350 l	213,42	42,68
JOKERFARB-SIZ kolor **	FARBA SILIKATOWO-SILIKONOWA FASADOWA, KOLOR	10 l	44 = 440 l	344,74	34,47

FARBY WEWNĘTRZNE I GŁADZIE					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 l
JOKERFARB-AW EKO biała	AKRYLOWA FARBA WEWNĘTRZNA, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	51,70	10,34
JOKERFARB-AW EKO biała	AKRYLOWA FARBA WEWNĘTRZNA, BIAŁA	10 l	44 = 440 l	83,37	8,34
JOKERFARB-AW biała	LATEKSOWA FARBA AKRYLOWA DO WNĘTRZ, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	69,38	13,88
JOKERFARB-AW biała	LATEKSOWA FARBA AKRYLOWA DO WNĘTRZ, BIAŁA	10 l	44 = 440 l	113,04	11,30
JOKERFARB-AW kolor **	LATEKSOWA FARBA AKRYLOWA DO WNĘTRZ, KOLOR	5 l	72 = 350 l	74,42	14,88
JOKERFARB-AW kolor **	LATEKSOWA FARBA AKRYLOWA DO WNĘTRZ, KOLOR	10 l	44 = 440 l	121,00	12,10
JOKERFARB-AW SPECIAL biała	SILNIE KRYJĄCA LATEKSOWA FARBA AKRYLOWA DO WNĘTRZ, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	92,61	18,52
JOKERFARB-AW SPECIAL biała	SILNIE KRYJĄCA LATEKSOWA FARBA AKRYLOWA DO WNĘTRZ, BIAŁA	10 l	44 = 440 l	152,11	15,21
JOKERFARB-AW SPECIAL kolor **	SILNIE KRYJĄCA LATEKSOWA FARBA AKRYLOWA DO WNĘTRZ, KOLOR	5 l	72 = 360 l	101,89	20,38
JOKERFARB-AW SPECIAL kolor **	SILNIE KRYJĄCA LATEKSOWA FARBA AKRYLOWA DO WNĘTRZ, KOLOR	10 l	44 = 440 l	167,05	16,70
ARTE SUPER FINISH biała	HYBRYDOWA GŁADŹ ŻELOWA, ODPORNA NA SPEKANIA	18 kg	44 = 792 kg	82,16	4,56



GRUNTY					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 l
AKRYLGRUNT STRONGER	SPECJALISTYCZNY KONCENTRAT GRUNTUJĄCY na silnie chłonne podłoża	5 l	108 = 540 l	<b>32,16</b>	6,43
AKRYLGRUNT GRUNTEX	UNIWERSALNA EMULSJA GRUNTUJĄCA na silnie chłonne podłoża	5 l	108 = 540 l	<b>18,69</b>	3,74
AKRYLGRUNT SOLID	DROBNOCZĄSTECZKOWY PREPARAT GRUNTUJĄCY NA ŚCIANY I PODŁOGI o wysokiej zdolności penetracji	5 l	108 = 540 l	<b>43,86</b>	8,77
B-TON KONTAKT	ŚRODEK ULEPSZAJĄCY I GRUNTUJĄCY PODŁOŻA DO TYNKÓW CEMENTOWO-WAPIENNYCH I GIPSOWYCH	15 kg	44 = 600 kg	<b>158,00</b>	10,53
UNI-KONTAKT HD	ŚRODEK ULEPSZAJĄCY I GRUNTUJĄCY CHŁONNE PODŁOŻA DO TYNKÓW CEMENTOWO-WAPIENNYCH I GIPSOWYCH KONCENTRAT 1:3 lub 1:2,5 lub 1:2 w zależności od podłoża	15 kg	24 = 360 kg	<b>189,19</b>	12,61
JOKERGRUNT SNZ	SPECJALGRUNT SILIKONOWY na podłoża pod farby	5 l	108 = 540 l	<b>63,22</b>	12,64
JOKERGRUNT nanoSN	nanoSILIKONOWY preparat gruntujący na podłoża pod farby	5 l	108 = 540 l	<b>72,24</b>	14,45
JOKERGRUNT STZ	SPECJALGRUNT SILIKATOWY na podłoża pod farby	5 l	108 = 540 l	<b>73,08</b>	14,62

HYDROIZOLACJE					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie / opakowaniu	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg / 1 szt.
HYDROGRUNT	Skoncentrowany PREPARAT GRUNTUJĄCY, silnie wnikaający w głąb podłoża	10 l	44 = 440 l	<b>151,59</b>	15,16
HYDROISOLATOR	GOTOWA MASA USZCZELNIAJĄCA Jednoskładnikowa masa uszczelniająca	5 kg	72 = 360 kg	<b>158,92</b>	31,78
HYDROISOLATOR 1K	JEDNOSKŁADNIKOWA IZOLACJA PRZECIWWODNA Do izolacji przeciwwodnych wewnątrz i na zewnątrz	20 kg	48 = 960 kg	<b>208,44</b>	8,34
HYDROISOLATOR 2K	DWUSKŁADNIKOWA IZOLACJA PRZECIWWODNA Do uszczelniania balkonów, tarasów, łazienek i basenów Komponent A (25 kg) + komponent B (8,3 kg)	25 + 8,3 = 33,3 kg	Pakiet (komponent A + komponent B)	<b>446,23</b>	13,40
HYDRO-TU120 Taśma uszczelniająca	TAŚMA USZCZELNIAJĄCA TPER Szerokość taśmy = 120 [mm], logo ARSANIT	50 m.b.	-	<b>487,09</b>	9,74
HYDRO-TU150 Taśma uszczelniająca	TAŚMA USZCZELNIAJĄCA TPER Szerokość taśmy = 150 [mm]	50 m.b.	-	<b>811,26</b>	16,23
HYDRO-TUB Taśma uszczelniająca z paskiem butylowym	TAŚMA USZCZELNIAJĄCA TPER Z PASKIEM BUTYLOWYM Szerokość taśmy = 120 [mm], pasek butylowy 1-stronnie klejący o szerokości = 15 [mm]	10 m.b.	-	<b>148,67</b>	14,87
HYDRO-WB15 Wstęga butylowa	WSTĘGA BUTYLOWA Szerokość wstęgi = 15 [mm], pasek 2-stronnie klejący	70 m.b.	-	<b>744,37</b>	10,63
HYDRO-TB150/10 Taśma butylowa	TAŚMA BUTYLOWA Szerokość taśmy = 150 [mm]	10 m.b.	-	<b>399,21</b>	39,92
HYDRO-TB150/30 Taśma butylowa	TAŚMA BUTYLOWA Szerokość taśmy = 150 [mm]	30 m.b.	-	<b>1 197,62</b>	39,92
HYDRO-NW Narożnik uszczelniający wewnętrzny	NAROŻNIK USZCZELNIAJĄCY WEWNĘTRZNY TPER Wymiar 120x120 [mm]	-	25 szt.	<b>611,03</b>	24,44
HYDRO-NZ Narożnik uszczelniający zewnętrzny	NAROŻNIK USZCZELNIAJĄCY ZEWNĘTRZNY TPER Wymiar 110x110 [mm]	-	25 szt.	<b>611,03</b>	24,44
HYDRO-MS Mankiet uszczelniający ścienny	MANKIET USZCZELNIAJĄCY ŚCIENNY TPER Wymiar 120x120 [mm]	-	25 szt.	na zamówienie	na zamówienie
HYDRO-MP Mankiet uszczelniający podłogowy	MANKIET USZCZELNIAJĄCY PODŁOGOWY TPER Wymiar 420x420 [mm]	-	10 szt.	na zamówienie	na zamówienie
HYDRO-MU Membrana uszczelniająca	MATA USZCZELNIAJĄCA TPER	-	-	na zamówienie	na zamówienie
HYDRO-SET1 Zestaw akcesoriów	Kompaktowy zestaw akcesoriów do hydroizolacji łazienki/kuchni ZAWIERA: Hydro-TU120 (7 m.b.) + Hydro-NW (1 szt.) + Hydro-MS (2 szt.)	kpl.	-	<b>127,03</b>	-
HYDRO-SD6 Sznur dylatacyjny	SZNUR DYLATACYJNY (szary) Średnica = 6 [mm], długość na szpulce = 1000 [m]	1000 m.b.	-	<b>1 822,74</b>	1,82
HYDRO-SD8 Sznur dylatacyjny	SZNUR DYLATACYJNY (szary) Średnica = 8 [mm], długość na szpulce = 550 [m]	550 m.b.	-	<b>1 466,08</b>	2,67
CERASIL PRIMER Grunt reaktywny	Grunt reaktywny do przygotowania podłoża cementowych w systemie CERASIL RAPID FLOOR	5 kg	-	<b>1 740,70</b>	348,14
CERASIL ACTIVATOR Powłoka reaktywna	Powłoka reaktywna przeznaczona na podłoża cementowe w systemie CERASIL RAPID FLOOR	5 kg	-	<b>1 946,70</b>	389,34
CERASIL DEKOR-FX Płatki ozdobne	Płatki ozdobne do modyfikacji wyglądu posadzek w systemach CERASIL RAPID FLOOR (dostępne w różnych kolorach i granulacji)	-	-	na zamówienie	na zamówienie
CERASIL PROTECTOR Lakier reaktywny	Lakier reaktywny tworzący wierzchnią powłokę zabezpieczającą w systemie CERASIL RAPID FLOOR	5 kg	-	<b>2 214,50</b>	442,90



PODKŁADY PODŁOGOWE					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg
ZP-07	ZAPRAWA POSADZKOWA C 16   20 - 60 mm	25 kg	48 = 1200 kg	23,37	0,93
ZS-014	CIENKOWARSTWOWA ZAPRAWA SAMOPOZIOMUJĄCA C 16   2 - 20 mm	25 kg	48 = 1200 kg	81,67	3,27
ZSF-015	ŚREDNIOWARSTWOWA ZAPRAWA SAMOPOZIOMUJĄCA C 16   5 - 35 mm	25 kg	48 = 1200 kg	97,31	3,89

KLEJE DO GLAZURY & FUGI					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg
CERAMIK CZ-01	KLEJ DO PŁYTEK WEWNĘTRZNY (C1)	25 kg	48 = 1200 kg	29,68	1,19
CERAMIK CE-02	KLEJ DO PŁYTEK ELASTYCZNY (C2)	25 kg	48 = 1200 kg	64,28	2,57
CERAMIK ULTRA C1TE	ŻELOWY KLEJ DO PŁYTEK O ZMNIJSZONYM SPŁYWIE I OGRANICZONYM CZASIE OTWARTYM (C1TE)	25 kg	48 = 1200 kg	50,07	2,00
CERAMIK ULTRA C2TE	ŻELOWY KLEJ DO PŁYTEK WYSOKOELASTYCZNY (C2TE)	25 kg	48 = 1200 kg	65,56	2,62
CERAMIK ULTRA C2TES1	ŻELOWY KLEJ DO PŁYTEK WYSOKOELASTYCZNY, ODKSZTAŁCALNY (C2TES1)	25 kg	48 = 1200 kg	77,67	3,11

ZAPRAWY TYNKARSKIE					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg
ZT-05	ZAPRAWA TYNKARSKA	25 kg	48 = 1200 kg	24,11	0,96
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 tonę
ZTM-019 O	MASZYNOWA OBRZUTKA CEMENTOWA	30 kg	48 = 1440 kg	31,85	1 061,60
ZTM-019 S	TYNK MASZYNOWY STANDARD	30 kg	48 = 1440 kg	33,13	1 104,27
ZTM-019 LW	TYNK MASZYNOWY LEKKI WEWNĘTRZNY	30 kg	48 = 1440 kg	31,57	1 052,37

ZAPRAWY MURARSKIE					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg
ZM-06	ZAPRAWA MURARSKA	25 kg	48 = 1200 kg	24,30	0,97
ZBK-012, szara	ZAPRAWA CIENKOWARSTWOWA, szara, klasa M5	25 kg	48 = 1200 kg	33,82	1,35
ZBK-012, szara	ZAPRAWA CIENKOWARSTWOWA, szara, klasa M10	25 kg	48 = 1200 kg	35,52	1,42
ZBK BIAŁA	ZAPRAWA CIENKOWARSTWOWA, biała, klasa M5	25 kg	48 = 1200 kg	42,18	1,69
ZBK BIAŁA	ZAPRAWA CIENKOWARSTWOWA, biała, klasa M10	25 kg	48 = 1200 kg	45,79	1,83
ZMK-018, szara	ZAPRAWA MURARSKA DO KLINKIERU Z TRASEM	25 kg	48 = 1200 kg	34,40	1,38
ZMK-018, grafitowa	ZAPRAWA MURARSKA DO KLINKIERU Z TRASEM	25 kg	48 = 1200 kg	36,55	1,46
ZMK-018, brązowa	ZAPRAWA MURARSKA DO KLINKIERU Z TRASEM	25 kg	48 = 1200 kg	40,57	1,62

ZAPRAWY NAPRAWCZE					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg
ZW-013	ZAPRAWA WYRÓWNUJĄCA	25 kg	48 = 1200 kg	32,11	1,28
RAPID CONCRETE RC-10	ZAPRAWA SZCZEPNA I ANTYKOROZYJNA DO NAPRAWY BETONU	25 kg	48 = 1200 kg	177,97	7,12
RAPID CONCRETE RC-20	ZAPRAWA NAPRAWCZA, GRUBOZIARNISTA DO NAPRAWY BETONU (10-60 MM)	25 kg	48 = 1200 kg	165,25	6,61
RAPID CONCRETE RC-30	ZAPRAWA NAPRAWCZA, DROBNOZIARNISTA DO KOSMETYKI BETONU	25 kg	48 = 1200 kg	169,95	6,80

KLEJE I PIANY POLIURETANOWE					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 l
STYRAFIX B	POLIURETANOWY KLEJ DO STYROPIANU (aplikacja pistoletem)	750 ml	64 kartony = 576 kg 1 karton = 12 szt.	43,18	57,57
STYRAFIX B MAX	POLIURETANOWY KLEJ DO STYROPIANU (aplikacja pistoletem)	850 ml	64 kartony = 576 kg 1 karton = 12 szt.	48,66	57,25
STYRAFIX G	POLIURETANOWY KLEJ DO STYROPIANU GRAFITOWEGO (aplikacja pistoletem)	750 ml	64 kartony = 576 kg 1 karton = 12 szt.	44,56	59,41
MULTIFLEX PU	TRWALE ELASTYCZNY KLEJ I USZCZELNIACZ POLIURETANOWY (aplikacja pistoletem)	750 ml	-	nowość	wkrótce



KLEJE DO OCIEPLEŃ (SYSTEM STYROPIAN)					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg
STYRAMIK THS-04	ZAPRAWA KLEJOWA DO STYROPIANU	25 kg	48 = 1200 kg	34,60	1,38
STYRAMIK THS-04 G	ZAPRAWA KLEJOWA DO STYROPIANU GRAFITOWEGO	25 kg	48 = 1200 kg	40,25	1,61
THERMA+ TH-03, szara	ZAPRAWA KLEJOWA DO STYROPIANU I ZATAPIANIA SIATKI (szara)	25 kg	48 = 1200 kg	43,45	1,74
THERMA+ TH-03, biała	ZAPRAWA KLEJOWA DO STYROPIANU I ZATAPIANIA SIATKI (biała)	25 kg	48 = 1200 kg	57,35	2,29
THERMA+ ULTRA-GEL WHITE	BIAŁY KLEJ HYBRYDOWY (SYSTEM BEZGRUNTOWY) DO WYKONYWANIA WARSTWY ZBROJĄCEJ 2w1	25 kg	48 = 1200 kg	55,77	2,23

KLEJE DO OCIEPLEŃ (SYSTEM WĘLNA)					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg
THERMA+ TW, szara	ZAPRAWA KLEJOWA DO ZATAPIANIA SIATKI (szara)	25 kg	48 = 1200 kg	46,77	1,87
THERMA+ TW, biała	ZAPRAWA KLEJOWA DO ZATAPIANIA SIATKI (biała)	25 kg	48 = 1200 kg	na zamówienie	na zamówienie
LANAMIK LW	ZAPRAWA KLEJOWA DO WĘLNY MINERALNEJ	25 kg	48 = 1200 kg	38,41	1,54

PRODUKTY POMOCNICZE I UZUPEŁNIAJĄCE					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 l / 1 m <sup>2</sup>
SPRINTER-ZK	ŚRODEK PRZYSPIESZAJĄCY WIĄZANIE I WYSYCHANIE do zapraw i klejów	5 l	108 = 540 l	172,14	34,43
SPRINTER-FT	ŚRODEK PRZYSPIESZAJĄCY WIĄZANIE I WYSYCHANIE dla farb i tynków akrylowych i silikonowych	250 ml	-	24,68	98,72
ANTIGLO	ŚRODEK DO USUWANIA ZANIECZYSZCZEŃ MIKROBIOLOGICZNYCH	5 l	108 = 540 l	110,38	22,08
ANTIGRAFFITI	SILIKONOWA POWŁOKA OCHRONNA zabezpieczająca przeciw graffiti	5 kg	-	934,12	186,82
L8R (lejter)	PREPARAT DO ROZCIĘCZANIA FARB I TYNKÓW, WYDŁUŻAJĄCY CZAS OTWARTY dla produktów akrylowych i silikonowych	5 l	108 = 540 l	44,77	8,95
Siatka zbrojąca ARSANIT / AKE 145	SIATKA PODTYNKOWA ZBROJĄCA, gramatura 145 g/m <sup>2</sup>	55 m <sup>2</sup> (rolka)	35 = 1925 m <sup>2</sup>	263,27	4,79
Siatka zbrojąca ARSANIT / AKE 170	SIATKA PODTYNKOWA ZBROJĄCA, gramatura 170 g/m <sup>2</sup>	55 m <sup>2</sup> (rolka)	35 = 1925 m <sup>2</sup>	293,86	5,34
Siatka zbrojąca ARSANIT / AKE 320	SIATKA PODTYNKOWA ZBROJĄCA, gramatura 320 g/m <sup>2</sup>	55 m <sup>2</sup> (rolka)	33 = 1815 m <sup>2</sup>	na zamówienie	na zamówienie
Kotwa K2	ŁĄCZNIKI DO WZMACNIANIA ŚCIAN WARSTWOWYCH W BUDYNKACH WIELKOPŁYTOWYCH	-	-	na zamówienie	na zamówienie
Profil okapowy K100	ALUMINIOWY PROFIL OKAPOWY do balkonów i tarasów z posadzką z klejonych płytek ceramicznych	-	-	na zamówienie	na zamówienie
Profil okapowy K102	ALUMINIOWY PROFIL OKAPOWY do balkonów i tarasów z posadzką z klejonych płytek ceramicznych, chroniący czoło płytki	-	-	na zamówienie	na zamówienie
Profil okapowy K40	ALUMINIOWY PROFIL OKAPOWY do balkonów i tarasów z posadzką z klejonych płytek ceramicznych, chroniący czoło płytki, z możliwością montażu rynny	-	-	na zamówienie	na zamówienie

MATERIAŁY MARKETINGOWE					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	m <sup>2</sup> / szt.	Cena netto za kpl.	Cena netto za 1 szt. / 1 m <sup>2</sup>
Siatka rusztowaniowa mała wersja letnia	Siatka rusztowaniowa - osłonowa wymiar 2,6x7,0 [m], nadruk logo ARSANIT	kpl. = 5 szt.	91 m <sup>2</sup>	na zamówienie	na zamówienie
Siatka rusztowaniowa duża wersja letnia	Siatka rusztowaniowa - osłonowa wymiar 2,6x14,0 [m], nadruk 2x logo ARSANIT	kpl. = 3 szt.	109,2 m <sup>2</sup>	na zamówienie	na zamówienie
Wzornik kolorów (wachlarzyk)	Listkowy wzornik w twardej okładce: 365 kolorów ARSANIT, THERMATynk-M, Arte-Tynk STONE, Arte-Wood	1 szt.	1 szt.	115,00	-
Odzież robocza LIGHT ze znakowaniem Arsanit + Klient	Spodnie ogrodniczkowe + t-shirt Znakowanie: 2x logo kieszeń spodni + 2x logo t-shirt (małe z przodu, duże z tyłu)	min. 30 szt.	-	100,00	-
Odzież robocza FULL ze znakowaniem Arsanit + Klient	Spodnie ogrodniczkowe + bluza Znakowanie: 2x logo kieszeń spodni + 2x logo t-shirt (małe z przodu, duże z tyłu)	min. 30 szt.	-	135,00	-

Podane ceny są cenami netto - należy dodać podatek VAT w wysokości 23%

\* cena tynku/gruntu w kolorze podstawowym  
\*\* cena farby w kolorze z pierwszej grupy dopłat  
szczegółowy podział grup dopłat do kolorów dostępny w tabelach kolorów Arsanit dostępnych na [www.arsanit.pl](http://www.arsanit.pl)  
\*\*\* wybrane struktury tynków dostępne na zamówienie - dostępność potwierdza Biuro Obsługi Klienta ARSANIT